Башҡортостан Республикаһы
Бишбүләк районы муниципаль районы
Каменка  ауыл советы
ауыл  биләмәһе
СОВЕТЫ

452051, БР, Бишбүләк районы,
Каменка  ауылы, Мәктәп  урамы, 13
8(347)4323231

	Республика Башкортостан
муниципальный район Бижбулякский район
СОВЕТ
сельского поселения
Каменский сельсовет

452051, РБ, Бижбулякский район, село Каменка,
ул. Школьная, 13
8(347) 4323231

КАРАР                                                                                                                      РЕШЕНИЕ

О секретариате первого заседания Совета сельского поселения Каменский сельсовет муниципального района Бижбулякский район
Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 26 Регламента Совета сельского поселения Каменский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Каменский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан решил:
избрать секретариат первого заседания Совета сельского поселения Каменский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан в следующем составе:
1.Нестерову М.В. - избирательный округ № 1;

Председательствующий на заседании
Совета сельского поселения Каменский сельсовет
муниципального района Бижбулякский район
Республики Башкортостан

23 сентября 2023 года
№ 1/1-29

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]